
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

1. Biernacki Daniel

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Domagała Grażyna

3. Domagała Stanisław

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz § 44 pkt 1 i § 45 ust. 1 - 3 Statutu Gminy Imielno 
uchwalonego Uchwałą Nr VI.29.2015 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 maja 2015r., 
zmienionego Uchwałą Nr XXIV.161.2017 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 września 
2017r., Uchwałą Nr 11.3.2018 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 listopada 2018r. oraz 
Uchwałą Nr XXII.171.2021 Rady Gminy w Imielnie z dnia 24 czerwca 2021r., Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

UCHWAŁA NR II.6.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 17 maja 2024r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Michał Misztal

§ 1. Powołuje ze swojego grona 3 - osobową Komisję Rewizyjną, której zasady i tryb 
działania określa załącznik Nr 7 do Statutu Gminy Imielno uchwalonego uchwałą 
Nr VI.29.2015 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 maja 2015r. z późn. zm., 
w następującym składzie osobowym:


